
 
 
 

 
 

FREDMAN GROUP 
Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo | PL/Box 2 FI-02600 Espoo | Y-tunnus 2404631-0  

www.fredmangroup.com 
 

 

VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS SOVELTUVUUDESTA ELINTARVIKEKONTAKTIIN 
 
 
Toimittaja:   Fredman Group Oy, Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo 
 
Tuotteet:   8431 Fredman foliovuoka ½ GN, 3,6 L 
   
Käyttötarkoitus: Tuote on tarkoitettu kaiken tyyppisten elintarvikkeiden 

lyhytaikaiseen säilytykseen ja kypsennykseen grillissä ja uunissa 
 
Käyttöolosuhteet: Yllä mainittu tuote soveltuu kontaktiin kaiken tyyppisten 

elintarvikkeiden kanssa säilytysolosuhteissa max. 24 h yli +8 °C 
lämpötilassa ja kypsennettäessä enintään 2 h max. 350 °C. (Ei 
suoraan kontaktiin liekin tai sähkövastuksen kanssa). Tuote ei 
sovellu kontaktiin suolaisten tai happamien ruoka-aineiden kanssa. 

 
 
Yllä mainittu tuote täyttää seuraavat vaatimukset: 

 Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) No 1935/2004:n, annettu 27.10.2004, 
elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvista materiaaleista ja tarvikkeista. 

 FDA 21 CFR §178.3910 Surface lubricants used in the manufacture of metallic articles 
 EN 602:2004 Alumiini ja alumiiniseokset. Muokatut tuotteet. Elintarvikkeiden kanssa 

kosketuksiin joutuvien tuotteiden puolivalmisteiden kemiallinen koostumus. 
 Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 94/62/EY, annettu 20.12.1994, pakkauksista ja 

pakkausjätteistä 
 
 
Fredman Group käsittelee materiaaleja noudattaen komission asetusta (EY) 2023/2006, annettu 
22.12.2006, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvien materiaalien ja tarvikkeiden hyvistä 
tuotantotavoista. Yllä mainitut tiedot perustuvat raaka-ainetoimittajilta saamiimme tietoihin ja 
laboratorioanalyyseihin.  
 
Fredman Group:illa on käytössään Elintarviketurvallisuusstandardi ISO 22000:2018, myönnetty 
10.10.2019 ja laatujärjestelmästandardi ISO 9001:2015, myönnetty 07.10.2019 sekä 
ympäristöjärjestelmän standardi 14001:2015, myönnetty 07.10.2019. Lisäksi Fredman Groupille on 
myönnetty ISO 45001:2018 sertifikaatti työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmästä, myös 
07.10.2019.  
 
Yllä mainitut tuotenimikkeet ovat jäljitettävissä (EY) No 1935/2004, §17 tarkoitetulla tavalla.  
 
Tämä dokumentti on voimassa yllä mainitulle tuotteelle päivämäärästään alkaen kolmen (3) vuoden 
ajan. 
 

Espoossa 16.4.2020  
 

Marju Vroman, Director, People and Sustainability Programs, Fredman Group Oy 


